
Zarządzenie Nr 585/2024

Burmistrza Choroszczy

z dnia 10 kwietnia 2024 roku

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2024 roku pracownikom

Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Na  podstawie  art.130  §  2  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  roku  Kodeks  pracy  

(Dz. U. z 2023r., poz.1465) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy pracownikom Urzędu Miejskiego w Choroszczy

w dniu 02 maja 2024 roku za ekwiwalentnym jego odpracowaniem dnia 27 kwietnia 2024

roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zarządzenie Nr 1/2024

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Choroszczy

z dnia 10 kwietnia 2024 roku

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2024 roku pracownikom

Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy

Na  podstawie  art.130  §  2  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  roku  Kodeks  pracy  

(Dz. U. z 2023 r., poz.1465) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam  dodatkowy  dzień  wolny  od  pracy  pracownikom  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka

Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  w  dniu  02  maja  2024  roku  za  ekwiwalentnym  jego

odpracowaniem dnia 27 kwietnia 2024 roku.

 

 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




